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Vi anlände denna ljusa, men kylslagna dag, 17 november, redan kl 13 till Sandvik! - Skall det drickas 
whisky, skall det ske i dagsljus, konstaterar vi om vårt värv att åter försöka hitta och kröna världens 
bästa och godaste whisky. 
 
Vi styr kosan mot Sandviksdalen där skutskeppare Berners domäner klättrar på bergssidan, och 
själv sitter han och spanar ut över fjärden från sin skutskepparveranda. 

 
- Ja, jag vågar inte ta ansvaret för att någon av BSMWS´s ystra medlemmar tutar i sig för mycket, 
snubblar och drattar i sjön – och kanske får en ofrivillig kallsup, skrockar skutskepparen. 
 
- Det räcker med att vissa provare inte kan hitta sina egna skor när det är dags att bryta taffeln och 
bege sig mot hemmen. De är lite oberäkneliga. 
 
 



 

 

 

 
Vår internetadress: www.bsmws.eu 

Det är protokollförarens privilegium att återge sanningen som han uppfattat den. Alla ev likheter/olikheter med personer och händelser i verkligheten är en ren slump…  

 
 

Det visste ni inte – att skutskepparen i hemlighet adlats av kung Tjabo! Numera tituleras han hertig Berner af Sandvik. Tjabo 
återkallar nu en mängd kungliga titlar för hans barn, barnbarn och andra s k blåblodiga existenser. Och enligt 
regeringsordningen kan titlarna inte bara tas bort, de måste delas ut åt någon annan prominent person. Så nu blev det nestorn 
Berners tur att falla Tjabo i smaken. 
 
 I vanliga fall, när Tjabo och hans kungliga entourage besöker Sandvik, brukar det se ut så här hos skutskepparen; 

 
Men detta är en väl bevarad hemlighet och när vi andra, brackiga undersåtar träffas för att pimpla lite maltwhisky i Sandvik går 
det lite mer civiliserat till. Detta var vad som hamnat på uppdukningsbordet när BSMWS dök upp: 
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Så började vi då dagens kandidater. Först på tur står: 
 
 

1. The Glenlivet 18 YO 

 

 
Det finns skotska klassiker som alltid tycks ”leverera” (som man säger idag). The Glenlivet är en 
sådan maltwhisky – The Macallan, Glenfarclas är andra exempel på destillerier som brukar leverera....  
 
Väljer man dessutom en vällagrad sort (18 år, t ex) kan man vara säker på att få njuta!  
 
Nydestillerad, olagrad whisky som egentligen bara är - sprit – kan förvandlas till väldoftande god 
nektar genom att ligga på olika fat under några år! Det är ju ett mirakel! 
 
Här exploderade dofterna i provningsglaset!  
 
The Glenlivet levererar - torkad frukt, lite citrus, sötma, tobak i en härlig kombo. Hela församlingen 
utstöter ett halleluja och funderar på vad nästa kandidat sätter emot. 
 

Vi ger; 
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Vi smäller på med en basker för att The Glenlivet levererar med sin säkra, sofistikerade kvalitet med 
allt en härlig maltwhisky från Skottland skall ha:  

 

 

 

 

2. Glenmorangie 12 YO, Palo Cortado sherry casks 

 
Att komma efter doft- och smakexplosion The Glenlivet är naturligtvis ingen önskesits för den 
gröne Glenmorangie. 
 
Betydligt mindre av doftexplosion och kanske inte heller de ”stora smaksensationerna”. Lite 
försiktigare i sin framtoning… och inte riktig så nobel! 
 
Vi tycker dock att Glenmorangie håller hög kvalitet, men det kan vara 6 års skillnad i lagringstid 
som påverkar, för på den tiden hinner vassa toner krokna lite och ur faten kramas ytterligare 
toner av bourbon och sherry till förmån för The Glenlivet. 
 
Glenmorangie saknar lite sting i karaktären och bara bleknar en aning vid jämförelsen med 
kandidat 1. 
 
Så här beskriver Glenmorangie sin ”gröna pava”: 

 
This deeply sweet and nutty small-batch release is the first Glenmorangie ever to be 
finished in rare Palo Cortado sherry casks. Aged for 12 years, it brings a new 
elegance to the Highland Distillery’s delicate style. 
 
Får en protokollförare med kärlek till Johnnie Walkers Green Label ha en liten synpunkt på just färgen? 
Den är inte lika sober och elegant som J Walkers. Snarare lite mer St Patrick-irländskt grön. En liten bock 
i kanten för den grälla, gröna färgen. 
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Vi delar ändå generöst ut: 
 
 
 
 
 
                 
                
 
 
Byggare Bert kastar in ett förslag att få veto mot The Glenlivet: 
– Jag vill se gröngölingen som dagens bästa whisky! Om icke, då skall den gröna jäveln ha en liten basker från Källängen.         

 
 

 
 
 
 
 
 

3. Kilchoman, Sauternes Cask Matured 

 

 
 
Det var Kartell-Kjell som fått dagens uppgift att öppna pavorna. När kandidaterna 1 och 2 
öppnades hände inget som upprörde skutskepparen eller övriga medlemmar.  
 
Men när sigillet bröts på Kilchoman spetsades öronen på samtliga närvarande sex 
medlemmar. Det visade sig vara en rökvarnare i Vallda som hördes ända till Brännö 
 
 
 
När vinden ligger på från söder kan man faktiskt höra hur det piper ända från 
grannkommunen! 
 
Vi konstaterar att Kilchoman är en helt annan typ av maltwhisky vs The Glenlivet och 
Glenmorangie och måste därför bedömas utifrån detta faktum! 
 
Det skall icke förnekas att Kilchoman har en rejäl anstrykning av rök, men den kändes ändå 
mild och synnerligen väl integrerad med härliga toner av maltighet, sötma, tobak och andra 
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typiska, mjuka, fina lagringseffekter från faten. Helt enkelt en riktig ”rysare” som man absolut 
kan avnjuta en eller två drammar av utan att ramla av stolen. 
 
- Nåja, hör vi som ett nödrop från Halland, jag ramlade faktiskt av stolen i Vallda – på distans! 
Det vill jag ha till protokollet, hör vi fordonsstrategen morra i Vallda. 
 

 
 
 
                 
                
 
 

 
En             ger vi för den sparsmakade mjuka rökkryddan som var så fint integrerad och 

placerad i helheten.  

- Av just samma anledning vill jag ha en   , kommer det i ett mejl från Vallda! 

 
 
 
 

 
 

När vi var inne på kandidat nummer 3 svävade skutskepparen ut i köksregionerna och ganska 
snart kände vi doften av vad som skulle bli en härlig lunchmiddag. 
 
En fin anrättning som kryddades med currysås och serverades med pommes och flera sorters 
fina ölsorter. 
 
- Shitt påmm fritt, utropar greven! Jag kan verkligen sakna pommes sedan jag lämnade 
Elverket. Då gick man ibland till Grill-George för att avnjuta en hamburgare med pommes. Det 
var tider, det. Har försökt påverka handelsman på ön att börja sälja något från Grill-Georges 
meny, men han vägrar. Han skall ju sälja sin affär… 
 
Nåväl, Skutskepparen krönte sin måltid med en toscakaka och exotisk calvados till kaffet. Om 
inte skutskepparen fick överta BSMWS´s kockmössa skulle det bli revolution i sällskapet. 
Vi bugar och tackar! 
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2023 års provningsdatum är fastställda 
Till en början har vi föreslagit ett datum för första sammanträdet. Eftersom det är fordonsstrategen 
Isaksson i Vallda som är värd har han naturligtvis vetorätt om det inte passar. Vi ber därför att 
Isaksson snabbt återkommer med ett annat förslag om inte 16 februari skulle passa alt bekräfta 
förslaget! 

 

Så här ser 2023 ut: 

• 16 februari  Fordonsstrateg Isaksson 

• 11 maj   Fyrmästare Fridén 

• 17 augusti  Kartell-Kjell 

• 23 november  Byggare Bert 
 
 
 

 
 
 
 

 
Vår adress är nu enkel och logisk: 

www.bsmws.eu 
 

 Gud bevare konungen och fastlandet! Samt Brännö, Asperö, Buskär, 
Skifteskär, Gotland och andra jävla öar… 

                      
 

 
 
 
 

 

 

 

http://www.bsmws.eu/
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Det var väl ett jävla tjat i politiken om någon sorts Kultur-Kanon! 

Jag tycker i stället vi satsar på en 

 

tycker öns medlemmar beträffande kanoner. 

Varje gång vi tar en klämtare går vi ut och skjuter en liten salut! På Brännö kan det bli problem då 

det kommer låta som kulspruteeld - och öborna kan få för sig att ryssen håller på att landstiga.  

- Det är smällar vi gärna tar, svarar öborna lyckliga. 
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Halland i våra hjärtan… 

Fordonsstrategen vill gärna förtydliga lite om rökig whisky och vilka lagar han har att leva efter i 

Vallda när han återvänt till denna gudsförgätna plats. 

- Här i det fina och väldoftande Vallda finns många trevliga människor med känsliga doftorgan. Det 

närmaste lukt av alkohol vi kommer här är möjligen en ”liten sipp” Hallands Fläder på kräftskivan. 

- För att jag skulle få inresetillstånd fick jag lägga två fingrar på bibeln och hos polismästaren i 

Vallda högtidligen lova och försäkra att inte dricka rökig whisky!  

- Varför det, undrar vi? 

                         

- Jo, ibland brukar jag och Bobby, vår hund, ta en morgonpromenad och vattna lyktstolparna i 

omgivningen. Det har funkat fint i Göteborg - om någon undrade över vad det var för stinkande 

vätska som rann på trottoaren skyllde jag helt enkelt på Bobby. 

Men efter en provning med BSMWS med något rökigt träck fick jag många klagomål från boende i 

området. Inte på fukten – utan på den hemska lukten! Och den kunde jag ju inte skylla på Bobby. 

Göteborgarna är ju inte så nogräknade och ryckte bara på axlarna och tyckte att så länge jag bara 

slog daggen av min lilja så hände inget. 

Här i Halland använder man huvudet till något annat än att sätta hatten på. Tja, det är helt enkelt 

lite mer sofistikerade människor här! Man dricker inte kontaminerade, alkoholhaltiga drycker som 

doftar båt- och bryggtjära! Än mindre springer man runt och pinkar revir tillsammans med sin 

oskyldig hund! 

Så nu får det vara slut med mina gamla huliganfasoner – nu är det endast sherrylagrad, orökig, 18-

årig whisky för mig!  
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Kvartalets fyr är denna gång 
Pater Noster 

 
 

Vi hänvisar i övrigt till Fyrsällskapets 
tidning Blänket! 

 
 

 
 
 
 

- Vad var det jag sa, säger greve Silfverblad! 
 
- Vid förra provningen hade jag mycket tydliga synpunkter på att amatörer inte skall ha elmätare på 
handleden. Istället föreslog jag gasmätare!  
 
Knappt hade jag uttalat sista stavelsen förrän ryssen sköt sönder Nordstream-ledningarna som ligger 
på sjöbotten utanför Sverige! Nu ger jag blanka fan i vad som pågår i rännan mellan Sverige och 
Polen, men jag är desto mer orolig för vad som kan hända mellan Brännö, Rivö och Asperö! Där löper 
nämligen min privata elkabel som jag lyckades få etablerad innan jag lämnade Göteborg Energi. 
 
Jag tyckte det bubblade oroväckande i vattnet utanför min brygga i veckan. Först trodde jag det var 
Byggare Bert som idkade lite vinterbad för att simma över till Asperö och hämta några lock öl, men… 

 
 
 
 
 
 
 

https://fyr.org/wiki-files/BlanketAllYears/Bl2021-4.pdf
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- Fan ta ryssar, asperöbor och andra tvivelaktiga existenser som saboterar hederligt folks 
undervattensledningar! Jag vill ha Marinen, SÄPO och Kustbevakningen ”stand by” vid min brygga 
”tjugofyra/sju”… 
 
Och kommer det någon j-la pajas och säger att han skall 
 

 
på min gräsmatta då bussar jag hunden på ”hen”! 
 
 

 
 

 
 

 
 

Vi har god ekonomi i sällskapet! 

 
Och bättre lär den bli när vi inom kort fyller på med våra respektive årsavgifter à 2.000 som vi 

beslutade tidigare i år. 
 

Detta ger oss en möjlighet att uppfylla sällskapets syfte; 
 

Att satsa på maltwhisky av högre kvalitet och pris (som man normalt inte köper själv) och 
därmed kunna avsmaka fler utsökta sorter. Vi uppfyller därmed sällskapets mål att gå från 

kvantitet mot kvalitet! 
Amen…   

 
Med en årlig avgift på 2.000 kronor/medlem får vi en genomsnittlig budget på 3.500 

kronor/provning. 
 

Inför årsskiftet går vi in med ett kapital i kassan på 3.853:58 kr. 



 

 

 

 
Vår internetadress: www.bsmws.eu 

Det är protokollförarens privilegium att återge sanningen som han uppfattat den. Alla ev likheter/olikheter med personer och händelser i verkligheten är en ren slump…  

 
I detta sammanhang känns viktigt att sprida tydlig information om sällskapets konto i Swedbank. 
Att registrera oss som juridisk person och begära ett konto i en bank brukar innebära att banken 

hittar ett sätt att lugga oss på avgifter. Av den orsaken valde vi att jag öppnade ett konto i mitt 
namn - som namngivits BSMWS. Men det är ju bara personliga namn och innebär inget juridiskt 

bindande. 
 

Skulle undertecknad ”ta ned skylten” hamnar kontot i undertecknads kvarlåtenskap och 
bouppteckning… 

 
Jag har påtalat för mina barn att det finns ett konto som tillhör sällskapet bland mina samlingar. För 

att förtydliga detta kan det ju vara viktigt för er att känna till kontots nummer. Så när fyrmästaren 
ligger där med provningsglaset vid sin sida, då kontaktar ni Jessica och Olivia och utropar: 

- Vi vill omgående få tillgång till sällskapets surt ihopsamlade penningar. Och det gäller konto i 

Swedbank 8105-9   984 207 776-1  

 
Nedan finns ett kontoutdrag per 2022.11.03 
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Häpp, tecknar eder förbundne 
 

Matrosen F                 

 
 
 

 
 
 
 
 

…eller FLYGVAPNET! 

 
 
 

 
 
 

Fordonsstrategen  
har hittat ett dokument från sin förfader Hanibald,Isaksson som redan på 1700-talet försökte varna 

för en viss sorts virre 
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Hamnkaptenen har ju länge velat ha en ännu större truck att lyfta 
båtar med.  

 
Innan det blir verklighet tipsar vi om denna dekal: 

Klipp ut och sätt på trucken: 

 
 

 
Alla BSMWS-medlemmar som pimplar öl 

kan lära sig lite av gamla skyltar som berättar om den märkliga vätskan: 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

Ölpriset: 
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Det spelar ingen roll om man heter Byggare BERT eller DagoBERT - 
Den som beställt värdefulla varor i kartonger som kluckar måste hålla koll när leveransen lämnats 

av på Rödsten. 
 

På den ön finns de ”torstigste” grevarna, skutskepparna och hamnkaptenerna - årets alla dagar! 
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Fordonsstrateg Isaksson har skaffat ny skyddsutrustning 

 
- Ja, jag hittade en härlig gammal dykarutrustning som användes vid bärgningen av Wasa. Den 
skall klara ett tryck på 200 atmosfärer. Omsatt till rökig whisky bör den hålla osandet från 70 cl 10-
årig Laphroaig ute! 
 
- Jag är hittills nöjd med utrusningen även om det blir lite varmt där inne. Och när jag efter en blöt 
kväll vaknade med tungt huvud trodde jag att jag druckit för mycket, men jag hade glömt ta av mig 
hjälmen på kvällen. Den väger 20 kg, så det var den som var tung… 
 

 
 
Vi saknade vår fordonsstrateg denna provning. Hade det åter blivit trassel med myndigheterna som beviljar visum för 
hallänningar i Göteborg? Nä, det var tydligen något med fordonsstrategens nya bil som inte riktigt funkade. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
För något år sedan dök en ny, tidigare okänd pajas upp i media som uttalade sig om Covid 19 – i tid och oftast otid! Var det 
en enda kväll som inte Tegnell dök upp i Rapport eller Aktuellt och uttalade sig tvärsäkert om smittan! Samtidigt insjuknade 
folk och dog som flugor runt om i landet.  
- Munskydd?  
- Nej, för fan, sa Tegnell! Det kan förvärra situationen… 
 
Nu har Tegnell gått upp i rök (!?) och vi har fått en ny linslus. Han heter Joakim von An… förlåt Paasikivi. En ny 
besserwisser som vet precis hur Putin tänker och hur matchen mellan Ryssland och Ukraina kommer att sluta, och när, och 
var! 
 
Ja, ja, vi får väl se hur det går. Joakim uppträder alltid i uniform, får aldrig permis – får aldrig mucka, blir aldrig civil! 


